

PROTOKOŁ NR XLV/17
z Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Mszczonowie

Nadzwyczajna Sesja Rady Miejskiej w Mszczonowie odbyła się w dniu 15 listopada 2017r. w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Mszczonowie i trwała nieprzerwanie w godzinach od 14,15 do 14,25

Radni obecni na Sesji według załączonej listy obecności – zał. nr 1

Radni nieobecni na sesji usprawiedliwieni : Krzysztof Krawczyk

Osoby zaproszone według załączonej listy obecności –zał. Nr 2

Ad.1 Otwarcia Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Mszczonowie dokonał Przewodniczący Rady Pan Łukasz Koperski, który powitał wszystkich obecnych na sesji. Następnie poinformował, że Nadzwyczajna Sesja Rady Miejskiej w Mszczonowie została zwołana na wniosek Burmistrza Mszczonowa. Stwierdził, że w Sesji uczestniczy 14 radnych, co stanowi quorum do podejmowania uchwał.

Ad.2 Przewodniczący Koperski odczytał następujący porządek obrad Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Mszczonowie:

1. Otwarcie sesji.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.
4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XLIV/312/17 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 25 października 2017r. (Dz.U.Woj. Maz. z 2017r. poz.9628) w sprawie ustalenia wzoru deklaracji na podatek od nieruchomości i informacji o nieruchomościach i obiektach budowlanych.
5. Zamknięcie obrad.

Ad. 3 Przewodniczący Koperski stwierdził, że protokół z XLIV Sesji został sporządzony i był przekazany radnym przed sesją. Radni nie wnieśli uwag i zastrzeżeń do protokołów przyjmując go w drodze głosowania jednogłośnie. Za przyjęciem protokołu głosowali: Marek Baumel, Robert Głąbiński, Barbara Gryglewska, Łukasz Koperski, Piotr Chyła, Dariusz Olesiński, Andrzej Osiał, Andrzej Osiński, Jerzy Siniarski, Renata Siwiec, Ryszard Stusiński, Waldemar Suski, Marek Zientek, Mirosław Wirowski. W głosowaniu udział wzięło 14 radnych.

Ad.4 Skarbnik Gminy Pani Jadwiga Barbulant przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XLIV/312/17 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 25 października 2017r. (Dz.U.Woj. Maz. z 2017r. poz.9628) w sprawie ustalenia wzoru deklaracji na podatek od nieruchomości i informacji o nieruchomościach i obiektach budowlanych. Poinformowała, że w uchwalonej na poprzedniej sesji uchwale w załączniku nr 2 wkradł się błąd, zamiast m² powinno być w ha ponieważ stawki podatku uchwalane są w ha a nie w m² , jednocześnie zaznaczyła, że inspektor w wydziale podatków i opłat nie ma możliwości prawnych zamiany m² na ha.

Wiceprzewodniczący Zientek stwierdził, że przedstawiona na dzisiejszej sesji uchwała doprecyzuje stawkę podatku w ha, jego zdaniem jest to tylko błąd drukarski.

Przewodniczący Koperski odczytał uchwałę w sprawie zmiany uchwały nr XLIV/312/17 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 25 października 2017r. (Dz.U.Woj. Maz. z 2017r. poz.9628) w sprawie ustalenia wzoru deklaracji na podatek od nieruchomości i informacji o nieruchomościach i obiektach budowlanych, która w wyniku głosowania przyjęto jednogłośnie. W głosowaniu uczestniczyło 14 radnych. Za przyjęciem uchwały głosowali: Marek Baumel, Robert Głębiński, Barbara Gryglewska, Łukasz Koperski, Piotr Chyła, Dariusz Olesiński, Andrzej Osial, Andrzej Osiński, Jerzy Siniarski, Renata Siwiec, Ryszard Stusiński, Waldemar Suski, Marek Zientek, Mirosław Wirowski. Uchwała nr XLV/319/17 stanowi załącznik do protokołu.

Ad.5 Zamknięcia Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Mszczonowie dokonał Przewodniczący Rady Pan Łukasz Koperski, który podziękował za uczestnictwo w obradach.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokołowała

Małgorzata Badowska

Przewodniczący Rady Miejskiej

Łukasz Koperski

Sporządzono dnia 2017-11-16